年   月   日

駐車場位置

利用可能日

    －

   ・   ・

定期臨時駐車場利用申込書

車返西住宅管理組合

理事長         殿

          号棟    号室

氏名               ㊞

電話

下記の通り自動車の明細を記し利用申し込みます。

車 名

記入例 トヨタカローラ

車 種

軽自動車   乗用車   軽トラック

車     両

登 録 番 号

（記入例 多摩５０２あ１２３４）

所有者氏名

使用者氏名

記入注意事項 ： 申込に際して定期臨時駐車場利用管理細則をお読み

下さい。

提 出 書 類 ： 申込時に自動車車検証をご提示下さい。